
Jaroslav P. (Korálkov) ID 285090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 23:59

PODMÍNKY PRODEJE
PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500 KČ POŠTOVNÉ ZDARMA !!!

 Kontaktní údaje:

 tel:. 776 251 955 (po - pá 9-17 hod., so - 9-12 hod)
 e-mail: koralkov@seznam.cz
 (poptávky vyřizujeme nejpozději do 24 hodin)

  Název a adresa firmy:
  Jaroslav Pokorný
  Pivovarská 170, Beroun 266 01
  IČO: 61 63 70 41
  Nejsme plátci DPH

 Objednávky jsou závazné, možnost zrušení objednávky do 24 hodin.

  Způsoby platby:

  - bankovním převodem popř. poštovní poukázkou na náš účet
  - Poštovní poukázkou na naši adresu
  - Na dobírku je možné zaslat po domluvě POUZE zákazníkům s kladným hodnocením.

  Po ukončení objednávky vám do 24 hodin pošleme podklady k platbě. Po obdržení platby expedujeme zboží obratem,
nejpozději však do 5-ti pracovních dní.

  Veškeré nabízené zboží je skladem. Pokud by bylo zboží náhle vyprodáno, je jeho dostupnost do 3 pracovních dní.

  Výše poštovného a balného:

  Doporučená zásilka do 500 Kč
  do hmotnosti: 50 g - 40 Kč
  do 500 g – 45 Kč
  do 1 kg – 55 Kč
  do 2 kg – 60 Kč

  Cenný balík do hodnoty 500 Kč

  Do hmotnosti:

  2 kg – 65 Kč

  do 5 kg – 75 Kč

  Při vyšší hmotnosti cena dohodou.
  Obyčejně zasíláme pouze zásilky do 100 kč na výslovné přání a zodpovědnost zákazníka. Cena dle tarifů pošty.

  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500 KČ POŠTOVNÉ ZDARMA !!!

  Uvedené ceny jsou včetně DPH.

  Paragon (daňový doklad) přikládáme ke každé zásilce.

  Osobní údaje jsou chráněny podle Zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

  Záruka na zboží je 24 měsíců.

  Použité zboží:
 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

                                                stránka 1 / 2



Jaroslav P. (Korálkov) ID 285090 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 23:59

  Při případné reklamaci nás kontaktujte na uvedený telefon, popř. mail, budeme se snažit o co nejrychlejší vyřízení.

  Možnost vrácení zboží bez udání důvodu je do 14 dnů od doručení. Pokud bude vrácené zboží poškozené či opotřebené, má
prodávající právo ponížit vrácenou částku o náklady spojené s uvedením zboží do původního stavu.
  Pokud se rozhodnete pro vrácení zboží, sdělte nám to prosím na uvedené telefonní číslo, popř. e-mail a zboží zašlete poštou,
popř. osobně doručte na uvedenou adresu.

  Přejeme vám spokojený nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

